

Plombarea străzilor din or. Codru

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 678 644,72 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	225,7734	64,84	14 639,15
2.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	39,6000	64,84	2 567,67
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,4225	64,84	2 102,28
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	103,8696	64,84	6 734,88
		Total manopera				26 043,98

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	176,8375	1 771,57	313 280,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	37,6625	270,90	10 202,77
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	5,6438	0,00	0,00
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,8800	264,20	760,89
5.	23203226000401	Bitum	t	0,7578	10 025,24	7 597,13
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	748,8000	2,00	1 497,60
7.	2661126420769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm	buc	18,1800	441,20	8 021,01
8.	2710603420379	Otel patrat lam.cald It = 30 mm	kg	20,6938	0,00	0,00
9.	2875274200000	Capac cu rama	buc	18,0000	1 800,00	32 400,00
10.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	38,5280	20,00	770,56
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,7380	20,00	14,76
12.	4100126202818	Apa	m3	3,2750	20,00	65,50
		Total materiale de construcții				374 610,22

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	13,7550	108,76	1 495,99
2.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	61,8500	35,00	2 164,75
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	6,8775	286,92	1 973,30
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	21,9128	1 500,00	32 869,20
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2207	136,50	30,14
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	21,4463	350,25	7 511,55
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,2164	349,60	425,26
8.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	2,4190	30,00	72,57
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	21,9128	280,00	6 135,58

10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	5,5518	400,00	2 220,72
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	21,9128	189,73	4 157,53
Total utilaje de construcții						59 056,59

Total	lei	459 710,79
Asigurarea sociala de stat	24 %	6 250,55
Cheltuieli directe		465 961,34
Cheltuiel de regie	14,5 %	67 564,39
Total		533 525,73
Beneficiu de deviz	6 %	32 011,54
Total		565 537,27
TVA	20 %	113 107,45

Total deviz: 678 644,72

Intocmit

I.Orlovscaia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)